matores. Hic p'hemus q' lre sunt vne p'ent'
q' h' differri possit no in euadi quod no facit
homo sub p'ualo mortis constitutas. Suber d'
ut metum vnam? et obedire negligim' 7. 2.
ypus ihesus longe distat nobis obediunt vsqz
ad mortem. Et idco no g'ne in nob p'it tobie
desipiam est in porta humane pagat'ois ne
lateat ingredientes har' galli miserat' h'ic
passio amarissima ex p'na obeta aggredit'
exequenda p x. 11. Venire uident in nobis
quod et in xpo ihesu cuius abem' esse inedia
Ipe saluator no longe facit auxilium suu a no-
bis patendo p nob ps. 21. et ore h'
p'diao tua israhel t'm' in me

miracula
resuscitatio
lazari p'ea
pue p'dicit
Et quod mi-
ru quod su-
xit vni
p illu p
que condie
tor nasant'
plus est in
reare q' re-
suscitare. Et
Inouissimo
die om' vna
vire resus-
citate. Audi
resuscitatioe
lazari mira-
bilis op' a
qui ardit re-
surgit a mor-
te ante ne
venat et la-
borant ne
mortal' vni
na possent
examine ho-
mies v'a

luc aut **E**st enim obedientia caritatis et
e filiorum **E**st et obia ueritatis et est suorum

Alla obia est omni qd p homine ad rō et cor
q i domo ad ptes saluas p dicitur ad capita
spua et tpa ad pfectum carie et rei pubce
et mōthou

ad Platum i
obfuanca r
disapline

Et quifa mē
nonem pncipi
entis iudicat
bellian mē
sibi parit

Ubedi
ens bsp ad
moite mēhl
a deo diffugat
ab humano
coe pntis ru
mianis fantaf
mata mēhl
adeo ad b dū
quod rectum e
expedit mēh
adeo amore
deponit tico
rum quēad
moie ipa u
gū mēdā
ca au mēd
ia digna e
laude au dē
hūliat eam
velle ut or et
deat volun
est saluberrū

ma Amore nemo exenit pō em est homo q
vuit et vidit moie **E**t ad heb gō **M**atitū
e homi semel moū hinc gō donūto impio bgi
lanta animo subiciant qd deartū i de filius
voluntate adimpleunt obediens bsp ad moie
Et cum f^m constitutū t annā affectū fmoeb
et vā pullulent **Q**uia et passioi suo affec
tom mest et virtuali vis mentis et veritas
mois **E**rgo sūna mondi consistit t hoc quod
moneam et ipi qm nec attendit nisi ignis
ner madefat nec humore **E**rgo p dūta passioe
meditanda pulchre exhortat nos aplūs t ep
dicens **H**oc sentite t vobis quod et i xpo ihu
afficiam gō anteq affice conent quod et expū
dat et na t id dicit **I**n et moie triumphum
zann designabant palmarū **Q**uia gō cad ade
ent m obediencia bsp ad moie f^m hylarū

Cū de filius omē opus suū sub mōthou et factū assupri
hōl exatū sit **C**anendū e ne factū nati hōf loqui z condi
nombus ems ab origine sue natiuitatē bsp ad fine **M**oie
diuinitatis obset: qua est in forma dei t gloria dei patris
Et q obediens ad moie bō gō factū moie mēhl factū